RESULTADO FINAL DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 03/2023. SELEÇÃO DE
ACADÊMICOS ESTAGIÁRIOS JUNTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

A Prefeitura  Municipal  de  Dianópolis/TO por  meio  da  Secretaria  Municipal  de  Educação,  no  uso  de  suas
atribuições e considerando os critérios avaliativos previsto no edital, torna público o RESULTADO FINAL DO
EDITAL Nº 03/2023.

RESULTADO DOS RECURSOS

Não houve recursos

APROVADOS ZONA URBANA

1º ELZUITA DE CASTRO GONÇALVES DOS SANTOS

2º IRANI PEREIRA DO NASCIMENTO CARVALHO

3ºTAIARA MENDES CERQUEIRA

4º JORLANDIA MARTINS LIMA

5º POTILIA BISPO BARBOSA

6º ALICE BATISTA DE OLIVEIRA

7º ALINE BATISTA DE OLIVEIRA

8º MATEUS GOMES DE CASTRO

9º VANDERLANDIA DELMONDES DE LIMA

10º ALINE CARVALHO SANTANA

CADASTRO RESERVA ZONA URBANA

1º SELMA DOS REIS LIMA

2º MAISA RODRIGUES DE MELO

3º ROSÂNGELA DE OLIVEIRA DAS VIRGENS

4º THAÍS SILVA QUIRINO

5º CLEUZA GALVÃO SILVA SOARES

6º FERNANDA CARDOSO GOMES

7º JULIANA RODRIGUES ARAÚJO

8º JANYELI GUEDES MENEZES

9º LUCIVÂNIA FERREIRA LIMA FELICIANO

10 THAIZE SOUSA GUALBERTO

APROVADOS NA ZONA RURAL

1º SILVANA DA SILVA PEREIRA

2º GISLAYNE SOUZA DIAS TAVARES

3º MAYSA SOUSA DOS SANTOS

CADASTRO RESERVA ZONA RURAL

Não houve candidatos

CANDIDATOS ELIMINADOS CONFORME ANÁLISE CURRICULAR

CLEIDIVÂNIA CARDOSO LUSTOSA

ERIC CAVALCANTE FRANÇA

GUILHERME COSTA DIAS

HEMILY ALVES SANTOS ROSA

JHENIFFER CUNHA OLIVEIRA

KAIANE TORRES NASCIMENTO

KALINE SOARES BARBOSA

KÁTIA VIRGÍNIA LOPES PEREIRA

MARIA CARIDADE RIBEIRO DE CASTRO

MARIA DOMINGAS ALVES LOPES

MARIELE APARECIDA VIRGENS

VITÓRIA RIBEIRO LIMA

YLLA THAYNARA CARDOSO DE OLIVEIRA

Dianópolis, 24 de março de 2023.